
ZARZĄDZENIE NR 72/2023 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Gminy Damnica sprawozdania z realizacji „Rocznego 

programu współpracy Gminy Damnica za rok 2022 z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie” 

 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz art. 30 ust. 1 i art. 31 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40                

z późn. zm.
1
) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedstawia się Radzie Gminy Damnica sprawozdanie z realizacji „Rocznego 

programu współpracy Gminy Damnica za rok 2022 z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego              

i o wolontariacie”, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt 

       Andrzej Kordylas 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 


